

Comunidad Autónoma	Consolidación y mejora		Regadíos en ejecución		Regadíos sociales		Regadíos privados		Programas de apoyo		Total	
	MAPA	CC.AA.	MAPA	CC.AA.	MAPA	CC.AA.	MAPA	CC.AA.	MAPA	CC.AA.	MAPA	CC.AA.
Castilla-La Mancha .....	49.114.709	49.114.709	36.060.726	36.060.726	47.179.450	47.179.450	-	-	-	-	132.354.885	132.354.885
Castilla y León .....	164.503.023	164.503.023	132.222.663	132.222.663	21.035.424	21.035.424	-	-	-	-	317.761.110	317.761.110
Cataluña .....	62.956.018	62.956.018	12.549.133	12.549.133	19.232.387	19.232.387	-	-	-	-	94.737.538	94.737.538
Extremadura .....	32.154.148	32.154.148	38.164.269	38.164.269	19.532.893	19.532.893	-	-	-	-	89.851.310	89.851.310
Galicia .....	4.195.064	4.195.064	-	-	6.010.121	6.010.121	-	-	-	-	10.205.185	10.205.185
Madrid .....	5.589.413	5.589.413	-	-	-	-	-	-	-	-	5.589.413	5.589.413
Región de Murcia .....	65.955.068	65.955.068	-	-	-	-	-	-	-	-	65.955.068	65.955.068
Navarra .....	-	59.764.644	-	45.075.908	-	18.030.363	-	-	-	-	-	122.870.915
País Vasco .....	-	8.408.159	-	-	-	25.242.508	-	-	-	-	-	33.650.667
La Rioja .....	27.057.565	27.057.565	-	-	21.035.424	21.035.424	-	-	-	-	48.092.989	48.092.989
Valenciana .....	91.942.832	91.942.832	-	-	-	-	-	-	-	-	91.942.832	91.942.832
Sin regionalizar .....	-	-	-	-	-	-	30.952.123	30.952.123	12.849.639	12.849.639	43.801.762	43.801.762
Total .....	730.061.424	798.234.227	414.025.219	459.101.127	242.508.383	285.781.254	30.952.123	30.952.123	12.849.639	12.849.639	1.430.396.788	1.586.918.370

## MINISTERIO DE ECONOMÍA

**8130** *CORRECCIÓN de errores del Real Decreto 60/2002, de 18 de enero, por el que se aprueba el Programa anual 2002 del Plan Estadístico Nacional 2001-2004.*

Advertidos errores en el Real Decreto 60/2002, de 18 de enero, por el que se aprueba el Programa anual 2002 del Plan Estadístico Nacional 2001-2004, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 32, de 6 de febrero de 2002, se procede a efectuar las oportunas rectificaciones:

En la página 4598, primera columna, anexo II, 3309. Enseñanza Universitaria, donde dice: «Tabulación, composición y elaboración de la publicación electrónica de la enseñanza universitaria del curso 2000-2001, a lo largo de los tres primeros trimestres.», debe decir: «Tabulación, composición y elaboración de la publicación electrónica de la enseñanza universitaria del curso 1999-2000, a lo largo de los tres primeros trimestres.».

En la página 4598, primera columna, anexo II, 3309. Enseñanza Universitaria, donde dice: «Recogida de la información, depuración y grabación de la Enseñanza Universitaria del curso 2001-2002 de marzo a diciembre.», debe decir: «Recogida de la información, depuración y grabación de la Enseñanza Universitaria de los cursos 2000-2001 y 2001-2002 de marzo a diciembre.».

En la página 4598, primera columna, anexo II, 3309. Enseñanza Universitaria, donde dice: «Elaboración y tirada de cuestionarios de la Estadística de la Enseñanza Universitaria del curso 2002-2003 en el último trimestre.», debe decir: «Elaboración y tirada de cuestionarios del Avance de la Enseñanza Universitaria del curso 2002-2003 en el último trimestre.».

En la página 4604, primera columna, anexo II, 3443. Estadística de la Población Reclusa, donde dice: «Elaboración y difusión pública del boletín semanal de estadística con datos de 31 de diciembre de 2001 y 30 de junio de 2002, completado con series históricas.», debe decir: «Elaboración y difusión pública del boletín semestral de estadística con datos de 31 de diciembre de 2001 y 30 de junio de 2002, completado con series históricas.».

En la página 4605, segunda columna, anexo II, 3547. Datos Estadísticos sobre Población Extranjera en España, donde dice: «Edición y publicación del "Anuario Estadístico de Extranjería 2002".», debe decir: «Edición y publicación del "Anuario Estadístico de Extranjería 2001".».

En la página 4605, segunda columna, anexo II, 3547. Datos Estadísticos sobre Población Extranjera en España, donde dice: «Publicación de las estadísticas de extranjería e inmigración en el "Anuario Estadístico del Ministerio del Interior 2002".», debe decir: «Publicación de las estadísticas de extranjería e inmigración en el "Anuario Estadístico del Ministerio del Interior 2001".».

**8131** *RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2002, del Comisionado para el Mercado de Tabacos, por la que se publican los precios de venta al público de determinadas labores de tabaco en expendedurías de tabaco y timbre del área del monopolio.*

En virtud de lo establecido en el artículo 4 de la Ley 13/1998, de Ordenación del Mercado de Tabacos, se publican los precios de venta al público de determinadas labores de tabaco en expendedurías de tabaco y timbre